МОНИТОРИНГ 
ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ СИТУАЦИИ  В ШАУМЯНОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ ЗА 2018 ГОД
Численность населения на 01.01.2018 год в Шаумяновском сельском поселении составляет – 1927 человек. 
Состав населения:
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ДЕМОГРАФИЧЕСКАЯ СИТУАЦИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ХАРАКТЕРИЗУЕТСЯ:
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Родилось

Умерло


За отчетный период произошел прирост на 16 человек.
МИГРАЦИОННАЯ СИТУАЦИЯ ХАРАКТЕРИЗУЕТСЯ:


[image: image3.emf]16

4

Прибыло

Убыло


За отчетный период произошел прирост населения за счет миграции на 12 человек
Глава Администрации 
Шаумяновского сельского поселения                                       С.Л. Аванесян
_1609422668.xls
Диаграмма1

		Прибыло

		Убыло



Продажи

16

4

24

18



Лист1

				Продажи

		Прибыло		24

		Убыло		18

				Для изменения диапазона данных диаграммы перетащите правый нижний угол диапазона.






_1609422669.xls
Диаграмма1

		Осетины

		Грузины

		Белорусы

		Украинцы

		Русские

		Армяне



Продажи

5

202

1711

4

2

3

6

198

1704



Лист1

				Продажи

		Осетины		4

		Грузины		2

		Белорусы		3

		Украинцы		6

		Русские		198

		Армяне		1704

				Для изменения диапазона данных диаграммы перетащите правый нижний угол диапазона.






_1609422566.xls
Диаграмма1

		Родилось

		Умерло



Продажи

30

14

19

15



Лист1

				Продажи

		Родилось		19

		Умерло		15

				Для изменения диапазона данных диаграммы перетащите правый нижний угол диапазона.






